
COMUNE DI USSASSAI 

2^ trimestre 2021 

 

REGISTRO DEGLI ACCESSI - Accesso civico (D.Lgs. 33/2013, art. 5, co. 1) 

 

 

 

 

 

 

 

R
E

G
IS

T
R

O
 

n

  

Data 

arrivo 

gg/mm 

Oggetto 

dell'istanza 

 

Presenza  

c/interessati 

Esito   

Data 

decisione 

Sintesi della 

motivazione 

accoglimento 

parziale o 

diniego 

Riesame – data 

di presentazione 

della richiesta 

 

R
ie

sa
m

e
 

E
sito

 

 R
ie

sa
m

e
 

D
a

ta
 

p
ro

v
v

e
d

im
e

n
to

 

R
ie

sa
m

e
 

S
in

te
si d

e
lla

 

m
o

tiv
a

zio
n

e
 

 

Ricorso al giudice 

amministrativo - Data di 

comunicazione del 

provvedimento 

all'Amministrazione 

 

 

Ricorso al Giudice 

Amministrativo  

 
si      no 

 

2

0

2

1 

  

__ 
            

 

 

 

              

 

 

 

              

 

 

 

              

 

 

 

              

 

 

 

              

 

 

 

              

 

 

 

              

 

 

 

              

 

 

 

              

 

 

 

              



COMUNE DI USSASSAI 

2^ trimestre 2021 

 

REGISTRO DEGLI ACCESSI - Accesso civico generalizzato (D.Lgs. 33/2013, art. 5, co. 2) 

 

A
N

N
O

 

n

  

Data 

arrivo 

gg/mm 

Oggetto 

dell'istanza 

 

Presenza  

c/interessati 

Esito   

Data 

decisione 

Sintesi della 

motivazione 

accoglimento 

parziale o 

diniego 

Riesame – data 

di presentazione 

della richiesta 

 

R
ie

sa
m

e
 

E
sito

 

 R
ie

sa
m

e
 

D
a

ta
 

p
ro

v
v

e
d

im
e

n
to

 

R
ie

sa
m

e
 

S
in

te
si d

e
lla

 

m
o

tiv
a

zio
n

e
 

 

Ricorso al giudice 

amministrativo - Data di 

comunicazione del 

provvedimento 

all'Amministrazione 

 

 

Ricorso al Giudice 

Amministrativo  

 
si      no 

 

2

0

2

1 

  

 

___ 

            

 

 

 

              

 

 

 

              

 

 

 

              

 

 

 

              

 

 

 

              

 

 

 

              

 

 

 

              

 

 

 

              

 

 

 

              

 

 

 

              

 

 

 

              

 

 

 

              

 

 

 

              

 

 

 

              



COMUNE DI USSASSAI 

2^ trimestre 2021 

 

REGISTRO DEGLI ACCESSI – Accesso documentale (Legge n. 241/1990, artt. 22 e ss.) 

A
N

N
O

 

n

  

Data arrivo 

gg/mm 

Oggetto 

dell'istanza 

 

Presenza  

c/interessa

ti 

Esito   

Data 

decisione 

Sintesi 

della 

motiv

azione 

accogl

iment

o 

parzial

e o 

dinieg

o 

Riesame – data 

di presentazione 

della richiesta 

 

R
ie

sa
m

e
 

E
sito

 

 R
ie

sa
m

e
 

D
a

ta
 p

ro
v

v
e

d
im

e
n

to
 

R
ie

sa
m

e
 

S
in

te
si d

e
lla

 m
o

tiv
a

zio
n

e
 

 

Ricorso al giudice 

amministrativo - Data di 

comunicazione del 

provvedimento 

all'Amministrazione 

 

 

Ricorso al Giudice 

Amministrativo  

 
si      

no 

2

0

2

1 

1 Prot.1

426 

del 

12/04

1/202

1 

Richiesta 

accesso 

atti e 

documen

ti amm.vi 

 x  Favorevole 17/05/

2021 
       

2

0

2

1 

2 Prot.n

1446 

del 

14/04/

2021 

Richiesta 

accesso 

atti e 

documen

ti amm.vi 

 x Favorevole 07/05/

2021 
       

2

0

2

1 

3 Prot.n

1536 

del 

20/04/

2021 

Richiesta 

accesso 

atti e 

documen

ti amm.vi 

 x Favorevole 03/05/

2021 
       

2

0

2

1 

4 Prot.n. 

1537 

del 

20/04/

2021 

Richiesta 

accesso 

atti e 

documen

ti amm.vi 

 x Favorevole 07/05/

2021 
       

2

0

2

1 

5 Prot.n° 

1618  

del 

27/04/

2021 

Richiesta 

accesso 

atti e 

documen

ti amm.vi 

 x Favorevole 12/05/

2021 
       

2

0

2

1 

6 Prot.n.

°1683 

del 

03/05/

2021 

Richiesta 

accesso 

atti e 

documen

ti amm.vi 

 x Favorevole 10/05/

2021 
       

2

0

2

1 

7 Prot.n.

° 1687 

del 

03/05/

2021 

Richiesta 

accesso 

atti e 

documen

ti amm.vi 

 x Favorevole 07/05/

2021 
       

2

0

2

1 

8 Prot.n.

°2319 

del 

24/06/

2021 

Richiesta 

accesso 

atti e 

documen

ti amm.vi 

 x Favorevole 24/06/

2021 
       

2

0

2

1 

 

9 Prot.n.

° 2322 

del 

24/06/

2021 

Richiesta 

accesso 

atti e 

documen

ti amm.vi 

 x Favorevole 24/06/

2021 
       

2

0

2

1 

1

0 

Prot..n

.°2361 

del 

28/06/

2021 

Richiesta 

accesso 

atti e 

documen

ti amm.vi 

 x  
Favorevole 

28/06/

2021 
       

 

 

 

              

 

 

 

              

 

 

              



COMUNE DI USSASSAI 

2^ trimestre 2021 

 

 

 

 

 

 

              


