

COMUNE DI USSASSAI

REGISTRO DEGLI ACCESSI - Accesso civico (D.Lgs. 33/2013, art. 5, co. 1)

COMUNE DI USSASSAI

REGISTRO DEGLI ACCESSI - Accesso civico generalizzato (D.Lgs. 33/2013, art. 5, co. 2)

COMUNE DI USSASSAI

REGISTRO DEGLI ACCESSI – Accesso documentale (Legge n. 241/1990, artt. 22 e ss.)

ANNO	n	Data arrivo gg/mm	Oggetto dell'istanza	Presenza c/interessati		Esito	Data decisione	Sintesi della motivazione accoglimento parziale o diniego	Riesame – data di presentazione della richiesta	Riesame Esito	Riesame Data provvedimento	Riesame Sintesi della motivazione	Ricorso al giudice amministrativo - Data di comunicazione del provvedimento all'Amministrazione	Ricorso al Giudice Amministrativo	
				si	o										
2021	1	Prot.1 426 del 12/04 1/2021	Richiesta accesso atti e documenti amm.vi		x	Favorevole	17/05/ 2021								
2021	2	Prot.n 1446 del 14/04/ 2021	Richiesta accesso atti e documenti amm.vi		x	Favorevole	07/05/ 2021								
2021	3	Prot.n 1536 del 20/04/ 2021	Richiesta accesso atti e documenti amm.vi		x	Favorevole	03/05/ 2021								
2021	4	Prot.n. 1537 del 20/04/ 2021	Richiesta accesso atti e documenti amm.vi		x	Favorevole	07/05/ 2021								
2021	5	Prot.n° 1618 del 27/04/ 2021	Richiesta accesso atti e documenti amm.vi		x	Favorevole	12/05/ 2021								
2021	6	Prot.n. °1683 del 03/05/ 2021	Richiesta accesso atti e documenti amm.vi		x	Favorevole	10/05/ 2021								
2021	7	Prot.n. ° 1687 del 03/05/ 2021	Richiesta accesso atti e documenti amm.vi		x	Favorevole	07/05/ 2021								
2021	8	Prot.n. °2319 del 24/06/ 2021	Richiesta accesso atti e documenti amm.vi		x	Favorevole	24/06/ 2021								
2021	9	Prot.n. ° 2322 del 24/06/ 2021	Richiesta accesso atti e documenti amm.vi		x	Favorevole	24/06/ 2021								
2021	10	Prot..n .°2361 del 28/06/ 2021	Richiesta accesso atti e documenti amm.vi		x	Favorevole	28/06/ 2021								

COMUNE DI USSASSAI
